
Uchwała Nr 105/123/2005 
Zarządu Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 5 października 2005 r. 

 
w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Szydłowieckiego na 2005 r. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz na podstawie decyzji Nr 
89/2005 Wojewody Mazowieckiego (pismo znak: FIN I 301/3011/710/25/05) 
Zarząd Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

§ 1

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej 
 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH    o kwotę 10.000 zł

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA    o kwotę 10.000 zł
rozdział 71015 –  Nadzór budowlany     o kwotę 10.000 zł
§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

 z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
 ustawami realizowane przez powiat     o kwotę 10.000 zł

Zwiększenie planu dochodów na podstawie decyzji Nr 89/2005 Wojewody Mazowieckiego. 
 

PLAN   DOCHODÓW   PO   ZMIANACH   WYNOSI    17.777.128 zł

§ 2

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej 
 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH    o kwotę 10.000 zł

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA    o kwotę 10.000 zł
rozdział 71015 –  Nadzór budowlany     o kwotę 10.000 zł
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    o kwotę 1.300 zł
§ 4020 – Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  o kwotę 4.855 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne     o kwotę 2.012 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy      o kwotę 411 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia     o kwotę 1.003 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych      o kwotę 237 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe      o kwotę 52 zł
§ 4440 – Odpisy na ZFŚS o kwotę 130 zł

Zwiększenie planu wydatków bieżących dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Szydłowcu 
 
2. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

między paragrafami

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
-rozdział 71015 – Nadzór Budowlany
z: § 4350 – Opłaty za usługi internetowe        kwotę 245 zł
do: § 4300 – Zakup usług pozostałych         kwotę 245 zł

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
− rozdział 92195 – Pozostała działalność

z: § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia        kwotę 500 zł
do: § 3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń kwotę 500 zł

PLAN   WYDATKÓW   PO   ZMIANACH   WYNOSI    17.739.437 zł



§ 3

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej tj. w planie zadań z zakresu 
administracji rządowej. 

 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOTACJI CELOWYCH    o kwotę 10.000 zł

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA    o kwotę 10.000 zł
-rozdział 71015 –  Nadzór budowlany     o kwotę 10.000 zł
§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

 z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
 ustawami realizowane przez powiat     o kwotę 10.000 zł

2. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH    o kwotę 10.000 zł
DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA    o kwotę 10.000 zł
rozdział 71015 –  Nadzór budowlany     o kwotę 10.000 zł
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    o kwotę 1.300 zł
§ 4020 – Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  o kwotę 4.855 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne     o kwotę 2.012 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy      o kwotę 411 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia     o kwotę 1.003 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych      o kwotę 237 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe      o kwotę 52 zł
§ 4440 – Odpisy na ZFŚS o kwotę 130 zł

3. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
-rozdział 71015 – Nadzór Budowlany
z: § 4350 – Opłaty za usługi internetowe        kwotę 245 zł
do: § 4300 – Zakup usług pozostałych         kwotę 245 zł

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób przewidziany dla aktów 
prawa miejscowego. 
 

Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
1. Anna Łękawska ............. 

2. Janina Bodo ................... 

3. Józef Czerwiak .............. 

4. Marek Sadownik ............ 


